
Uchwała Nr XII / 67 /07
Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2007 r.

w  sprawie   uzgodnienia  projektu  rozporządzenia  w  sprawie  obszaru  chronionego
krajobrazu.

Na podstawie art.  23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz.U. z
2004 r. Nr 92, poz. 880 ; zmiany: M.P. z 2004 r. Nr 44, poz. 779; Dz.U. z 2005 r Nr 113, poz. 954;
Dz.U. z 2005 r. Nr 130, poz.1087; M.P. z 2005 r. Nr 62, poz. 861; M.P. z 2006 r. Nr 73, poz. 733 i
Dz.U. z 2007 r. Nr 75 poz. 493)  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:
 

§ 1

Uzgadnia się  projekt Rozporządzenia Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w sprawie Obszaru
Chronionego Krajobrazu Doliny Środkowej Łyny stanowiącego załącznik do uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

          

1

 



 

2

 


